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Front opakowania 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest front opakowania - stron a przednia 

opakowania przeznaczonego do kosmetyków. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter postać wytworu, przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym 

i kolorystyce elementów graficznych. 

Front opakowani a wedłu g wzor u przemysłoweg o w  porównani u d o 

szeregu istniejących w obrocie, charakteryzuje się indywidualnym charaktere m 

graficznym i kolorystycznym. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku Fig . 1 , n a który m przedstawion o wzó r układ u graficzneg o stron y 

przedniej opakowania. 

Strona przedni a opakowani a posiad a charakterystyczn e ciemniejsz e 

zwieńczenie -  odpowiadając e nakrętc e butelk i ora z jasn ą częś ć doln ą 

odpowiadającą korpusowi, u góry jasnej części umieszczono ciemniejszy napis 

Nano effect, pod nim zaś jaśniejsze dwie wstęgi, u dołu jaśniejszy kwadrat, pod 

którym umieszczon o napi s INTENSYWN A KURACJ A NANOTECHNOLOGIA , 

pod ni m za ś stylizowan y prostoką t o  zaokrąglonyc h kątach , w któr y wpisan o 



jasną stylizowaną liczbę „1" oraz obok niej napis efekty widoczne po pierwszym 

zastosowaniu. 

Całość tworzy nową i oryginalną postać strony przedniej opakowania. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

Fig. 2 - przedstawia wzór przemysłowy wg odmiany pierwszej, 

Fig. 3 - przedstawia wzór przemysłowy wg odmiany drugiej, 

Fig. 4 - przedstawia wzór przemysłowy wg odmiany trzeciej. 

W odmiani e pierwszej , stron a przedni a opakowani a w g wzor u 

przemysłowego jest w kolorach czerwieni / bordo. 

W odmiani e drugiej , stron a przedni a opakowani a w g wzor u 

przemysłowego jest w kolorze ciemnopomarańczowym. 

W odmiani e trzeciej , stron a przedni a opakowani a w g wzor u 

przemysłowego jest w kolorze niebieskim. 

Cechami istotnym i wzoru przemysłowego jest posiadając a indywidualn y 

charakter postać przedniej strony opakowania, charakteryzująca się oryginalną i 

nową kompozycj ą graficzną , składając a si ę z  współgrającyc h z e sob ą 

elementów graficznyc h i  ic h układu , a  w  przypadk u odmia n równie ż 

kolorystycznych -  kolor u odpowiadająceg o nakrętce , rysunkó w fali , 

stylizowanych napisów , prostokąt a w  jedny m odcieniu , stylizowaneg o 

prostokąta o zaokrąglonych kątach, z wpisanymi w niego stylizowaną liczbą „1" 

oraz napisem. 

Całość tworzy oryginalną postać strony przedniej opakowania. 
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